Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Nunc vero cum potu-
 it ipsa galylea di-
 ci ciuitas et quia in
 galylea erat nazara-
 reth. sic uniuersum
 regnum iherosolimitanum
 tot ciuitatibus est
 tutum de re iherosa-
 lyma ciuitas. quod du-
 bitatur ut ueris si
 galylea de recte dicitur
 et uenit in ciuitate
 sua inquam esset
 opido galylee pater-
 tum quia ipsa caphar-
 naum exellebat in
 galylea ut tanquam
 metropolis habet. **Je-**
ro. ut ciuitate est u-
 alia intelligitur quod
 nazareth uel nazara-
 reth appellatur est.
Aug. Et hoc dicitur
 matthei permissit
 se quod gesta est per quam
 ipse uenit in ciuitate
 tem suam donec ue-
 niret capharnaum.
 Et hoc ad ueritate de
 sanato palitico si-
 cut in multis ita fa-
 ctum permissit.
 media tanquam hoc
 uero legitur quod in ulla
 permissiois signi-
 one subiungit. Et
 hoc in hic subdit. Et
 cor offerebat ei pali-
 tico. **Aug.**
 palitico et hoc aliter est
 per eum quod in iohanne pro-
 pter quod est in na-

cogitatis.
 mala ier-
 osolimitanorum.
 Quod est factum
 die dimittit
 tur et peccata
 tua. an die
 Surge et a-
 bula. ut a-
 sciatis quod
 fili hominis habet
 potestatem
 dimittendi
 peccata. tunc a-
 ut palitico.
 Surge tol-
 le lectum tu-
 um et uade
 in domum tu-
 am. Et sur-
 rexit et abi-

tatoribus iacoban-
 hic et incaphar-
 naum. Et ille fa-
 mul carebat hoc et
 habebat eos qui su-
 i curam habebant quod
 portantes eum accu-
 lerunt. **Jer.** Opau-
 lerunt et ei iacentem
 in lectulo. quod ipse
 dei non ualebat.
Aug. Non est uigilans
 egres solus quod si-
 dem puta eum ita
 nunt. ut aliter abe-
 gratudine tercessu
 fuerunt iuris. **Aug.**
 et hoc subdit. **Aug.**
 et ipse fides illoz. **Jer.** Non est qui offerebat.
 hoc eorum qui offerebant. **Aug.** Et hoc tantum
 ostendit fidei modum et ipse sua uirtute
 cum omni potestate soluens peccata. **Aug.** dixit p-
 alitico. et fide filii dimittit et peccata. **Aug.**
 Quia ualens apud dominum fides propria. apud quem
 sic ualuit aliena. ut in hoc et sanare
 hostem. **Aug.** Auidit ueniam et tunc palitico nec
 ulla uideret gratiam. quod plus corporis quam
 aie tendebat ad curam. **Aug.** merito quod ipse of-
 ferentem accepit fidei. non uerborum sic iac-
 tis. **Aug.** Ut erat magis fides et hoc in fir-
 mi. non est permissit se submitti ut aliter eum
 gloriatur dicit. per eum non credes. **Jer.** O-
 mnia humilitas deservit et debile totus.
 in broz copagibus dissolutum. filium uo-
 car quod sacerdotes non dignabantur attingere.
 Aut certe in filium. quod dimittit et peccata
 sua. ubi dicit nobis intelligencia. ipse peccata
 placet quod euenire corporis debilitates et in
 curio forsitan plus dimittit peccata. ut
 causis debilitatis ablati caritas re-
 stituat. **Aug.** Scribit et diffamare uo-
 lentes et uolentes fecerunt dare quod